

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
May 14, 2014

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp.	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	6	22	NE¼ of 29	64	Major Oil & Gas Ltd.	676.48	\$10.57	\$400.00	\$224.00	\$1,300.48
A2	6	22	SE¼ of 29	64	Major Oil & Gas Ltd.	676.48	\$10.57	\$400.00	\$224.00	\$1,300.48
A3	18	29	* Ptn. N½ & Ptn. of SE¼ of 27	127.479	Silver Hawk Resources Ltd.	22,820.00	\$179.01	\$400.00	\$446.18	\$23,666.18
A4	19	28	* SW¼ & Ptn. SE¼ of 20		No acceptable bid					
A5	19	28	* Ptn. NW¼ of 20	63.537	Silver Hawk Resources Ltd.	322.00	\$5.07	\$400.00	\$222.38	\$944.38
A6	19	28	SW¼ of 28	64	Silver Hawk Resources Ltd.	322.00	\$5.03	\$400.00	\$224.00	\$946.00
A7	19	28	NW¼ of 28		No acceptable bid					
A8	19	28	* N½ of 29		No acceptable bid					
A9	19	28	* S½ of 29		No acceptable bid					
A10	19	28	* Ptn. N½ & Ptn. SE¼ of 30		No acceptable bid					
A11	19	28	NW¼ of 32	64	Silver Hawk Resources Ltd.	322.00	\$5.03	\$400.00	\$224.00	\$946.00
Lease Total				319		\$24,140.48	\$75.67	\$1,600.00	\$1,116.56	
TOTAL REVENUE COLLECTED =						\$26,857.04				
										\$27,803.04